
АДМИНИСТРАЦИЯ  
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от  17.12.2024г.                                                                         № 69 
 
 
Об отмене   постановления  администрации Моисеевского сельского 
поселения   от  25.07.2023 года  № 39  Об утверждении административного 
регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адреса 
объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» 
 
       В целях упорядочения и приведения нормативно-правовых актов в 
соответствии с действующим законодательством РФ,  руководствуясь Уставом 
Моисеевского  сельского поселения, администрация Моисеевского сельского 
поселения  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

       1. Отменить постановление администрации Моисеевского сельского 
поселения  от  25.07.2023 года  № 39  Об утверждении административного 
регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 
адресации, изменение и аннулирование такого адреса» 
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 
 
И.о.главы Моисеевского  
сельского поселения                                                В.А.Котенко                                
 
 

 


